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DAX

Alman borsasındaki Düsseldorf Yatırımcıları şu anda 

oryantasyon arıyor. Oldukça sakin bir ticaret aşamasında, Dax

kısa süre önce 14.500 puanın üzerine çıktı.

Önde gelen Alman endeksi de Salı günü bu seviyeden açılmalı. 

Borsa dışı ticaret platformlarında, borsa barometresi, önceki 

günün 14.518 puanlık kapanış fiyatına kıyasla, başlamadan önce 

neredeyse değişmedi.

Rusya'ya karşı yeni Batı yaptırımları konusundaki tartışma, 

haftanın başında Alman borsası üzerinde sadece küçük bir etki 

yarattı. Hafta ilerledikçe bu değişebilir.

Ancak genel olarak, Salı günü gündemde borsa ile ilgili yalnızca 

birkaç tarih var. Kurumsal tarafta, Aareal Bank'ı devralmak için 

yeni bir teklif gelebilir .

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma devam 

ediyor. 14500 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam ederken 

ilk direnç seviyesi 14560 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 

14242 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14242 – 14106 - 13817

Direnç Seviyeleri: 14560 – 14684 – 14880

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Wall Street'teki New York Yatırımcıları yeni haftaya fiyat artışlarıyla 

başladı. Dow Jones standart değerler endeksi Pazartesi günü yüzde 

0.3 artışla 34.921 puandan kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 

1.9 artışla 14.532 puana yükseldi. Geniş S&P 500 endeksi yüzde 

0,8 artarak 4582 puana ulaştı.

ABD'de listelenen Çinli şirketler talep görüyordu . Video akışı 

sağlayıcısı Bilibili ve araç çağırma hizmeti Didi Global'in hisseleri 

yüzde 16,5'e yükseldi. İnternet perakendecileri Alibaba , JD.com ve 

Pinduoduo yüzde 15.5'e yükseldi.

Çin Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'ndan hafta sonu yapılan 

bir açıklama, yatırımcıların Çinli firmaların ABD'den çıkmak zorunda 

kalabileceği korkusunu yatıştırdı. 

TEKNİK ANALİZ

ABD faiz artırımı etkisi geçti ve endeksler geri çekildikten sonra 

tekrardan yukarı yönlü harekete geçti. Yukarı yönlü ataklarda 14959 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 14627 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14627 – 14481 - 14303

Direnç Seviyeleri: 14959 – 15104 – 15314

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların, Rusya’ya uygulanan yaptırımlar sonrası Fed’in

daha da şahinleşeceği beklentisiyle aşağı yönlü seyrini sürdürdü.

Spot altın, son 40 yılın en yüksek enflasyonu ve çatışmalar kaynaklı 

ekonomik düşüşlerden korunmak amacıyla güvenli varlıklara 

yönelen yatırımcılarla 1900 doların üstünde işlem görse de yükselen 

faizler talep üzerinden baskı kurmaya devam ediyor.

10 yıllık gösterge tahvil getirileri 2019’dan bu yana en yüksek 

seviyesine ulaşırken faiz getirisi olmayan altına olan talebin 

düşmesine neden oldu.

Fed guvernörü Lael Brainard enflasyonist baskıları düşürme 

görevinin ilk sırada olduğunu belirterek merkez bankasının faizleri 

istikrarlı bir şekilde artıracağını ve bilançosunu önümüzdeki aydan 

itibaren azaltmaya başlayacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Altında dikkatler Fed ve yaptırımlarda. Rusya-Ukrayna savaşında 

nedeniyle oluşan ekonomik çöküş endişeleri güvenli varlıklara olan 

talebi desteklemeye devam ediyor. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1934 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1919 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1919 – 1910 - 1901

Direnç Seviyeleri: 1934 – 1940 – 1946

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Küresel petrol fiyatları, İngiltere ve ABD’nin ardından Avrupa 

Birliği’nin de Rus petrolü ithalatına yasak getireceği beklentisiyle 

yükselişte. ABD’nin Ortadoğu’daki petrol üreticilerine üretimi 

artırma çağrıları şimdilik karşılık bulmazken, dev stratejik 

rezervlerle piyasada fiyatlar dizginlenmeye çalışıyor. AB üyelerinin 

temsilcileri ise bugün bir araya gelerek yeni yaptırım paketini 

tartışacak. Bugün başlayacak NATO dışişleri bakanları 

toplantısında da AB bakanlarının 5. yaptırım paketini ele alması 

bekleniyor. Bununla birlikte uzmanlar Ukrayna savaşıyla artışını 

hızlandıran petrol fiyatlarının nereye gidebileceği konusunda bir 

uzlaşı içinde değil.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde AB yaptırımları etkisiyle petrolde düşüş başlamıştı. 

Küresel petrol piyasası AB’nin yeni yaptırım kararlarını bekliyor. 

Rus gazına olmasa da petrolüne yaptırım gelebilir. JP Morgan’dan 

petrol için 180 dolar/varil öngörüsü yapıldı. Ancak Çin ve 

Hindistan’ın alımlarının fiyatlardaki sert bir artışı dengelemesi de 

olası. geri çekilmelerde 100 destek yukarı yönlü hareketin 

devamında 105 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 100 – 96 – 93

Direnç Seviyeleri: 105 – 108 – 110

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Sentix tarafından açıklanan rapora göre bir önceki ay -7 puanda 

bulunan yatırımcı güven endeksi nisan ayında -18 puana geldi. 

Analistler endeksin -9,2 puana inmesini bekliyordu. Böylece endeks 

2002 yılı Temmuz ayından bu yana en düşük seviyesini gördü.

Cari endeks 7,8 puandan -5,5 puana geriledi ve 2021 yılı Nisan 

ayından bu yana en düşük seviyeye geldi.

Yatırımcı beklenti endeksi ise -20,8 puandan -29,8 puana kadar 

geriledi. Böylece endeks 2011 yılı Aralık ayından bu yana en düşük 

seviyeye inmiş oldu.

Euro Bölgesi'nin en büyük ekonomisi olan Almanya'da da seyir aynı 

yönde gelişti. Sentix yatırımcı güven endeksi -5,2 puandan -17,1 

puana kadar geriledi. Cari endeks 10 puandan -4,8 puana, beklenti 

endeksi -19,3 puandan -28,8 puana kadar indi.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’ya ek yaptırımların gündemde kalması Avrupa Bölgesi 

büyümesi için aşağı yönlü risk oluşturuyor. Gevşeyen dolar endeksi 

sonrasında EURUSD paritesinde yukarı yönlü sert yükselişler geldi. 

Jeopolitik risklerin kısmen azalmasıyla paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0852 , direnç seviyesi ise 1,0927 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0852 – 1,0816 – 1,0787

Direnç Seviyeleri: 1,0927 – 1,0949 – 1,0988

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere'de tüketici güveni geçtiğimiz ay, 2008 yılı finans 

krizinden bu yana en sert düşüşünü kaydetti. 

PricewaterhouseCoopers (PwC), ülkede 18- 21 Mart tarihleri 

arasında 2 bin 7 kişiyle yapılan tüketici güveni anketinin 

sonuçlarını paylaştı.Ankete göre, ülkede tüketici güveni geçen 

yılın mart ayındaki 8 seviyesinden bu yılın mart ayında eksi 20 

seviyesine geriledi.İngiltere'de yaz başında (haziran) tüketici 

güveni 10 seviyesinde kaydedilmişti.İngiltere'de son aylarda hızla 

artan fiyatlarla birlikte halkın güveninin geçen sene karantina 

altında olunduğu döneme bile kıyasla düşük olduğunu belirten 

PwC Tüketici Pazarları Lideri Lisa Hooker, "En son 

araştırmalarla, tüketici harcama beklentilerinin neredeyse 

yalnızca yiyecek alışverişi, çocuk ve bebekler ihtiyaçları gibi daha 

hayati ve gerekli alanlara yöneldiğini görüyoruz." 

değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de mart ayında tüketici güveni sert şekilde düştü. 

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,3032 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3222 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3032 – 1,2972 – 1,2912 

Direnç Seviyeleri: 1,3162 – 1,3222 – 1,3286

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da hükümet, Ukrayna’ya yönelik saldırılar ve son olarak 

gündeme gelen soykırım iddiaları nedeniyle dünyanın tepkisini çeken 

Rusya’ya yönelik yeni yaptırımları yürürlüğe koydu. Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin’e yakın zengin iş adamlarına yönelik baskıyı 

artırmak amacıyla Rusya’ya lüks malların ihracatı bugün itibarıyla 

yasaklandı. 

49 bin dolar ve üzeri otomobiller, 4 bin 900 dolar ve üzerindeki 

motosikletler, 330 dolar ve üzerindeki lüks alkollü içkiler dahil 19 

ürünü kapsayan kısıtlamanın daha önce yürürlüğe giren hem sivil 

hem de askeri kullanım amacı olan ürünler olarak bilinen çift 

kullanımlı mallara yönelik satış yasağına ek olarak uygulanacağı 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası sınırsız tahvil alacağını açıkladı. Dolar 

endeksi zayıflama USDJPY paritesinde aşağı yönlü hareketi getirdi. 

Aşağı yönlü geri çekilmede 122,165 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 122,723 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 123,572 – 123,289 – 122,981

Direnç Seviyeleri: 124,291 – 124,664 – 125,088

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Göreve gelmeden önce kripto para evreninin çok büyük umutlar 

bağladığı ancak SEC’nin başkanlık koltuğuna oturduktan sonra birçok 

kesim için hayal kırıklığı yaratan Gary Gensler, yine regülasyon istedi. 

Pensilvanya Üniversitesi’nde hukuk fakültesinde bir konuşma yapan 

Gensler, stabil coin’ler ve merkezi borsaları hedef aldı.

Merkezi borsalardan sadece geçen sene çalınan kripto paraların 

toplam değerinin 14 milyar dolar olduğunu dile getiren Gensler şu 

ifadeleri kullandı:

“Geleneksel borsaların aksine, şu anda vâr olan merkezi kripto para 

borsaları genelde müşterilerinin varlıklarını kendileri saklıyorlar. 

Sadece geçen sene 14 milyar dolardan fazla varlık çalındı. Ekibimden 

bu tür platformların nasıl kayıtlı ve regüle duruma getirilebileceği 

konusunda araştırma yapmalarını istedim. Bu sayede müşterilerin 

varlıklarını koruma altına alabileceğiz. Hatta ekibimden, varlık 

saklamanın borsadan ayrı tutulmasının uygun olup olmayacağını da 

araştırmasını istedim”

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto 

parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 

44892 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 46442 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 44892 – 44122 – 43166

Direnç Seviyeleri: 46442 – 47283 – 47752

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Geçtiğimiz günlerde “Göstergeler ayı piyasasını işaret ediyor” 

şeklinde bir rapor yayımlayan Glassnode, şimdi de Twitter

hesabından borsalardan yüksek rakamda Bitcoin çıkışlarının 

yaşandığını belirtti.

Platformun mesajında ise şu ifadeler yer aldı:

“Bitcoin’de, borsalardan aylık çıkış hacmi 96.2 bin seviyesine ulaşmış 

durumda… Toplamda bu kadar yüksek rakamlı çıkışlar, Bitcoin tarihi 

boyunca bir elin parmaklarını geçmemiştir. Bu çıkışların çoğu da, 

Mart 2020’den sonra gerçekleşmiştir”

Bilindiği gibi, borsalardan fon çıkışları yaşanması, yatırımcıların 

coin’lerini genelde soğuk cüzdanlara çekmesi olarak yorumlanıyor. 

Bu da, yatırımcının kısa vadede satış düşünmemesi ve coin’lerini

borsaya göre daha güvenli bir yer olan soğuk cüzdana çekmesi 

anlamına geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yükselişlere öncülük 

ediyor. Gün içi destek seviyesi 3318, direnç seviyesi ise 3439. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3318 – 3253 – 3175 

Direnç Seviyeleri: 3439 – 3546 – 3629

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Davanın başından bu yana, alınan kararlar ve duruşmalarla ilgili 

detaylı bilgiler veren avukat James Filan Twitter hesabından, 

fazladan bilgiler de verdi ve Garlinghouse ve Larsen bu konu 

hakkındaki görüşlerini 8 Nisan’a kadar bildirmeleri gerektiğini 

söyledi. SEC’nin de, bireysel sanıkların cevabından sonraki 1 hafta 

içinde keşif süresinin uzatılması konusundaki fikrini bildirmesi 

gerekiyor. Eğer Ripple tarafı konuyla ilgili cevabını 8 Nisan’dan 

önce verirse, SEC’nin cevap vermesi için gereken 1 haftalık süre 

de başlamış olacak.

Garlinghouse “Zafer” demişti

Hatırlanacağı üzere bu ay başlarında SEC, Ripple’ın duruşmalarda 

artık “adil bildirim” savunmasını yapmamasını talep etmişti. 

Mahkeme ise bu talebi reddetmişti. Garlinghouse bu kararı bir 

zafer olarak nitelendirmiş ve daha sonra da gidişattan memnun 

olduğunu söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,81 direnç seviyesi ise 

0,82 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,81 – 0,80 – 0,78

Direnç Seviyeleri: 0,82 – 0,85 – 0,86

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Haftalarca süren piyasa durgunluğundan sonra, EOS sonunda uzun 

süreli bir konsolidasyondan kurtuldu. Yıl içindeki kayıplarını silmekten 

hala uzakta olsa da, kritik 3 dolar seviyesine tırmanış, piyasa çapında 

bir rallinin ortasında geldi. Son yükseliş, Brock Pierce’ın eski ABD 

başkan adayının EOS hakkındaki mahkumiyetini ifade ettiği ve “tekrar 

tamamen meşgul” olduğunu söylediği tweet ile ilişkilendirilebilir. Pierce, 

Helios ile ilgili olarak “büyük değişikliklerin ve ilerlemenin nihayet 

gerçekleştiğini” ekledi. Hatta şirketteki tüm hisselerini EOS için alıp 

sattığını açıkladı:

Birincisi, B1’deki tüm hisselerimi (240 bin BTC, Bullish ve diğerleri) EOS 

tokenleri ile takas ettim. Toplulukla kazanırım veya toplulukla 

kaybederim. Çok şey oluyor. Bizi izlemeye devam edin. Çılgın bir bahis 

yaptım. Her şey EOS için ve EOS herkes için.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı kısmen geçerken Eos 2,70 kritik seviyesinin 

hemen altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,62 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,62 – 2,53 – 2,45

Direnç Seviyeleri: 2,78 – 2,87 – 2,94

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

